e Almeida

do PSD

Mário Rebouç

Vereador/Lí

a.. 3 	 & 	 ci4U
09 à,, JU a 1810

ef: (77) 3454 1008/1039 LAnd: 209

Gabinete do Vereador Mário Rebouças

E'E8t O OGNAL

EM

INDICAÇÃO N° 145/2021

'1G ANISO L DE OUZÂ

Mário Rebouças de Almeida, vereador com assento nesta Casa Legislativa, indica ao

Senhor Prefeito Valtécio Neves Aguiar que seja realizada a recuperação das estradas das

comunidades do Araçá e do Vintém.

JUSTIFICATIVA

Justificamos esta presente indicação atendendo a reivindicação dos moradores locais e

levando em consideração a necessidade de manutenção da referida estrada com intuito de

melhorar a trafegabilidade e segurança da via.

Desta forma esperamos do Senhor Prefeito Municipal as devidas providências.

Sala das Sessões, em 11 de maio de 2021.

Praça Rodrigues Lima, n. p10- Centro - Caetité - Bahia CEP46.400-000
Telefax: 773454 1008/1039 	e-mail: marioreboucascte@gmail.com